
 

UCHWAŁA NR XXI.164.2016 

RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w obrębie 

Płowce, gmina Stare Juchy, stanowiącej własność Powiatu Ełckiego.                                     

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 814)  oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku 

z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Gminy Stare Juchy darowizny nieruchomości  

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków działką nr 56/2 o powierzchni  

1,3100 ha, położonej w obrębie Płowce, gmina Stare Juchy, ujawnionej w księdze wieczystej 

Nr OL1E/00042864/3, stanowiącej własność Powiatu Ełckiego. 

§ 2. 

Nieruchomość opisana w § 1 będzie darowana z przeznaczeniem na realizację celu 

publicznego pod drogę gminną. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


